
Švehla MichalBřezová 3231415 01 Teplice

Vývoj plateb nečleněný
TE-NV-3230 -012-01

Březová 3230
Michal Švehla

Datum Předpis Platba Doklad
Vytištěno dne: 11.03.2022

Zůstatek
Strana č.:   1

31.12.2020 129740.00 PŘEDPISY CELKEM -129740.00
31.12.2020 128740.00 PLATBY CELKEM -1000.00
18.01.2021 1504.00 b1 504.00
27.01.2021 1504.00 b1 2008.00
31.01.2021 1504.00 01/2021 504.00
26.02.2021 1504.00 b2 2008.00
28.02.2021 1504.00 p 02/2021 504.00
31.03.2021 1504.00 p 03/2021 -1000.00
31.03.2021 -3714.00 VS 2020 2714.00
12.04.2021 1504.00 b4 4218.00
15.04.2021 -2714.00 b4 1504.00
30.04.2021 1504.00 p 04/2021 0.00
24.05.2021 1504.00 b5 1504.00
31.05.2021 1504.00 p 05/2021 0.00
29.06.2021 1504.00 b6 1504.00
30.06.2021 1504.00 p 06/2021 0.00
30.07.2021 1504.00 b7 1504.00
31.07.2021 1504.00 p 07/2021 0.00
31.08.2021 1504.00 p 08/2021 -1504.00
31.08.2021 1504.00 b8 0.00
29.09.2021 1504.00 b9 1504.00
30.09.2021 1504.00 p 09/2021 0.00
27.10.2021 1504.00 b10 1504.00
31.10.2021 1504.00 p 10/2021 0.00
29.11.2021 1504.00 b11 1504.00
30.11.2021 1504.00 p 11/2021 0.00
22.12.2021 1504.00 b12 1504.00
31.12.2021 1504.00 p 12/2021 0.00
24.01.2022 1504.00 b1 1504.00
31.01.2022 1504.00 p 01/2022 0.00
28.02.2022 1504.00 p 02/2022 -1504.00
28.02.2022 1504.00 b2 0.00

Kateřina Maříková

Kateřina Maříková



Celkem: 147082.00 147082.00 Zůstatek Kč: 0.00

Správce:
Ing. Stanislav Holub
ECCOS, s.r.o.



Švehla MichalBřezová 3231415 01 Teplice

Vývoj plateb nečleněný
TE-NV-3230 -022-01

Březová 3230
Michal Švehla

Datum Předpis Platba Doklad
Vytištěno dne: 11.03.2022

Zůstatek
Strana č.:   1

31.12.2020 141130.00 PŘEDPISY CELKEM -141130.00
31.12.2020 139476.00 PLATBY CELKEM -1654.00
18.01.2021 1654.00 b1 0.00
27.01.2021 1654.00 b1 1654.00
31.01.2021 1654.00 01/2021 0.00
26.02.2021 1654.00 b2 1654.00
28.02.2021 1654.00 p 02/2021 0.00
29.03.2021 2965.00 b3 2965.00
31.03.2021 1654.00 p 03/2021 1311.00
31.03.2021 1311.00 VS 2020 0.00
12.04.2021 1654.00 b4 1654.00
30.04.2021 1654.00 p 04/2021 0.00
24.05.2021 1654.00 b5 1654.00
31.05.2021 1654.00 p 05/2021 0.00
29.06.2021 1654.00 b6 1654.00
30.06.2021 1654.00 p 06/2021 0.00
30.07.2021 1654.00 b7 1654.00
31.07.2021 1654.00 p 07/2021 0.00
31.08.2021 1654.00 p 08/2021 -1654.00
31.08.2021 1654.00 b8 0.00
29.09.2021 1654.00 b9 1654.00
30.09.2021 1654.00 p 09/2021 0.00
27.10.2021 1654.00 b10 1654.00
31.10.2021 1654.00 p 10/2021 0.00
29.11.2021 1654.00 b11 1654.00
30.11.2021 1654.00 p 11/2021 0.00
22.12.2021 1654.00 b12 1654.00
31.12.2021 1654.00 p 12/2021 0.00
24.01.2022 1654.00 b1 1654.00
31.01.2022 1654.00 p 01/2022 0.00
28.02.2022 1654.00 p 02/2022 -1654.00
28.02.2022 1654.00 b2 0.00



Celkem: 165597.00 165597.00 Zůstatek Kč: 0.00

Správce:
Ing. Stanislav Holub
ECCOS, s.r.o.


